2018年 10月 22日

報道関係者各位

ＡＰＡＭＡＮ株式会社

fabbit株式会社

【Sharing economy】

Slush Tokyo と fabbitが業務提携

～ Slush Tokyo × fabbit Recruiting Event 10/26（金）に開催決定 ～

スタートアップ企業支援とコワーキングスペース運営の fabbit 株式会社(東京都千代田区:APAMAN 株

式会社の子会社 以下 fabbit 社)は、fabbit 入居企業である、世界最大級のスタートアップとテクノロジーの

祭典「Slush Tokyo」を運営しており、一般社団法人 SLUSH ASIA（東京都港区）と業務提携し、キックオフイ

ベントとして Slush Tokyo x fabbit  Recruiting Event を 10/26（木）fabbit Global Gateway ″Otemachi″で

開催いたしますので、お知らせいたします。

 今回、日本最大級のコワーキングスペースを運営する fabbit 社と、日本随一のスタートアップイベント

である Slush Tokyo は、パートナーシップを結ぶことでお互いのネットワークを拡大したいという想いが一致

し、業務提携に至りました。協業することによって、エコシステムの形成をより強固なものとし、スターアップ

マーケットを活性化させていきます。

「Slush（スラッシュ）」は北欧フィンランド発祥の世界最大級のスタートアップイベントです。2008 年の初回

開催からわずか 10年間で、国際的な人材とビジネスモデルが育まれる土壌をフィンランドの地に作り出し、

東京、シンガポール、上海にも拡大して、毎年イベントが行われています。来年 2 月 22-23 日には「Slush

Tokyo 2019」が東京ビッグサイトにて開催される予定で、2 日間のイベントの為に世界 80 カ国から 8,000 人

以上が集結、800 人のボランティアと共に作り上げる過去最大規模の開催を見込んでいます。

Slush Tokyo × fabbit Recruiting Event は学生を対象とした就職活動イベントで、スタートアップ企業

と学生をマッチングすることを目的としていて、参加スタートアップ企業によるピッチ、質疑応答、ネットワー

キングパーティーが行われます。

fabbit 社と Slush Tokyo は、今回の Slush Tokyo × fabbit Recruiting Event を第一弾として、Slush

Tokyo 2019」に向けて、これからも共同でイベントを行っていく予定です。

これからも fabbit は、エコシステムのさらなる充実に取り組んでまいります。

【Slush Tokyo x fabbit  Recruiting Event 概要】

開催場所 fabbit Global Gateway ″Otemachi″

東京都千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 2F

開催日時 2018年 10月 26日（金） 18:00～20:30

参加費 無料

主催 Slush Tokyo

対象 学生

プログラム 18:00 ～ Doors open

18:15 ～ Opening

18:20 ～  Pitch, Q&A

19:00 ～  Networking

～ 20:30 Wrap-up

参加希望の方はこちらのフォームよりご連絡ください。https://goo.gl/forms/YG6FUP2c1iW80FOs2

スタートアップ出展希望の方はこちらまでご連絡お願いいたします。tokyo@slush.org

【fabbit 株式会社について】

fabbit 株式会社は、スタートアップ企業の支援とコワーキングスペースの運営を行う企業です。高い交

通利便性や、会員が利用しやすい環境など、ハードウェアの提供とともに、入居者間のインターラクショ

ンを通じた新たな価値創造のお手伝いをするべく、fabbit エコシステムのご提供など、ソフトウェアも充実

しております。

  URL: https://fabbit.co.jp/

【Slush Tokyo について】

Slush Tokyo は今年で５回目を迎える起業とテクノロジーの祭典です。今年は「Call for Action」というテーマ

のもと、挑戦する人たちの背中を押す場、また既にアクションを起こしている人たちを加速させる場を作りま

す。2 日間のイベントの為に世界 80 カ国から 8,000 人以上が集結、800 人のボランティアと共に作り上げる

過去最大規模の開催を見込んでいます。

Slush Tokyo 2019 開催概要

日時：2 月 22 日-23 日（金・土）

会場：東京ビッグサイト （東京国際展示場）〒135-0063 東京都江東区有明 3 丁目 11-1

公式 Web サイト：http://tokyo.slush.org

以上

https://goo.gl/forms/YG6FUP2c1iW80FOs2
tokyo@slush.org
https://fabbit.co.jp/
http://tokyo.slush.org/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN 株式会社

管理本部 総務部 コミュニケーションチーム 川崎 美紀・音 孝典

千代田区大手町２－６－１ 朝日生命大手町ビル 3 階

Tel ： 03-3231-8020  Mail ： asnpress@apamanshop.co.jp

Web ： https://apamanshop-hd.co.jp/

＊＊＊ APAMAN グループのニュースリリースはこちらから ＊＊＊

Web ：  https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/

mailto:asnpress@apamanshop.co.jp
https://apamanshop-hd.co.jp/
https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/